[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	26 декабря 2017 г.

	№
	4199

	г.Ухта,  Республика Коми

О подготовке проекта межевания застроенной территории, в границах элемента планировочной структуры в красных линиях улицы Ленина, переулков Школьного и Пионерского, в пгт Водный города Ухты, Республики Коми
Рассмотрев представленные материалы, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:

1. Разрешить Кошкур Олегу Николаевичу осуществить подготовку проекта межевания застроенной территории, в границах элемента планировочной структуры в красных линиях улицы Ленина, переулков Школьного и Пионерского, в пгт Водный города Ухты Республики Коми.

2.
Рекомендовать Кошкуру О.Н.:

а) подготовить проект межевания территории в соответствии с материалами и результатами инженерных изысканий, установленными Правительством Российской Федерации;

б) представить подготовленный проект межевания территории в администрацию МОГО «Ухта» на проверку для последующего утверждения;
в) обеспечить подготовку демонстрационных материалов для проведения публичных слушаний;

г) осуществить расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний;

д) после утверждения передать проект межевания территории в отдел образования земельных участков Управления архитектуры и строительства администрации МОГО «Ухта».
2
4.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех дней со дня его принятия и размещается на Официальном портале администрации МОГО «Ухта» в разделе «Постановления руководителя».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации МОГО «Ухта»                                              М.Н. Османов